様式第１号（第７条関係）
令和　年　 月　 日

栃木県地球温暖化防止活動推進センター長　様
申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

うちエコ診断士資格取得助成金交付申請書

うちエコ診断士資格取得助成金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

記

	住　　所
	〒

	（フリガナ）
氏　　名

	生年月日(西暦）

	電話番号

	試験受験日
	令和　年　月　日

	資格取得日
	令和　年　月　日

	申請金額
	金　　　　　　　　円

添付書類

	申請書に添付すべき書類
	部数

	１
	誓約書
	１

	２
	うちエコ診断士認定証書の写し
	１

	３
	納税証明書（栃木県税に滞納がないことの証明書）

	県税事務所で発行されるもの
	１

	市町役所で発行されるもの（個人県民税のみで可）
	１